
一级事
项

二级事项 全社会
特定
对象

主动
公开

依申请
公开

市级 区级 街镇级

1

综
合
政
务

机构信
息

机关简介

1. 机关名称
2. 门户网站
3. 办公地址
4. 办公时间
5. 联系方式
（包括联系电
话.传真号码.
互联网联系方
式等）
6. 邮政编码

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √

2

综
合
政
务

机构信
息

机构职能
依据“三定”
方案确定的本
部门职责

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场

√ √ √

3

综
合
政
务

机构信
息

科室设置

1.内设机构名
称
2.主要职责

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心

√ √ √

4

综
合
政
务

机构信
息

直属单位

1.单位名称
2.办公地址
3.办公时间
4.联系方式

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场

√ √ √

5

综
合
政
务

人事信
息

机构领导
1.姓名
2.职务
3.工作分工

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场

√ √ √

6

综
合
政
务

人事任免

1.人事任免
2.机关公务员
及下属事业单
位招考信息
（包括职位.名
额.报考条件
等）
3.录用结果

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）

√ √ √

7

综
合
政
务

政府信
息公开

政府信息公开指南

1.政府信息的
分类.编排体系
2.政府信息获
取方式
3.政府信息公
开机构信息
（包括名称.办
公地址.办公时
间.联系电话.
传真号码.互联
网联系方式

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √

8

综
合
政
务

政府信息公开制度

1.中华人民共
和国政府信息
公开条例
2.上海市政府
信息公开规定
3.全国政府信
息公开工作主
管部门发布的
法规解释性文
件

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √

9

综
合
政
务

政府信息公开年报
1.本单位历年
政府信息公开
工作年度报告

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体

√ √ √

10

综
合
政
务

政府信息公开目录

1.政府信息的
索引
2.政府信息的
名称
3.发文字号
4.体裁
5.印发日期
6.发布日期

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √

11

综
合
政
务

依申请公开
依申请公开表
格和途径

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心

√ √ √

12

综
合
政
务

依申请转主动公开
本单位依申请
转主动公开的
文件

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场

√ √ √

13

综
合
政
务

规范性文件

1.本部门制定
的规范性文件
（需标注是否
有效）

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场

√ √ √

14

综
合
政
务

政策解读
包括文字解读
、图解图表、
视频等

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心

√ √ √

15

综
合
政
务

权责清
单

权责清单
1.权责清单
2.动态调整情
况

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心

√ √ √

16

综
合
政
务

公共服
务

公共服务
公共服务事项
清单

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心

√ √ √

上海市普陀区文化和旅游局政务公开标准目录
公开事项 公开对象 公开方式 公开层级

序号
类
别

公开渠道和载体
公开内容（要

素）
公开依据

公开时限 公开主体



17

综
合
政
务

规划计
划

发展规划
文化旅游中长
期发展规划

《中华人民
共和国政府
信息公开条

例》

信息形成或
者变更之日
起20个工作

日内

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心

√ √ √

18

综
合
政
务

规划计
划

年度总结计划
部门年度工作
总结及下一年
工作计划

《中华人民
共和国政府
信息公开条

例》

信息形成或
者变更之日
起20个工作

日内

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体

√ √ √

19

综
合
政
务

部门（单位）预决
算

部门预决算
（含“三公”
经费）

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心

√ √ √

20

综
合
政
务

部门预算绩效
绩效目标.绩效
评价结果

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心

√ √ √

21

综
合
政
务

双随机
一公开

双随机一公开

1.随机抽查事
项清单
2.检查对象名
录
3.执法人员名
录
4.抽查情况

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》
《国务院办
公厅关于推
广随机抽查

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子

√ √ √

22

综
合
政
务

建议提
案

建议提案
1.本单位主办
的建议提案办
理复文

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体

√ √ √

23

权
力
事
项

行政审
批

营业性演出（国
内）许可

1.基本信息
2.受理条件
3.申请材料
4.办理地点
5.设定依据
6.办理流程
7.办理方式
8.审批证件
9.审批收费
10.权利义务
11.咨询投诉

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √

24

权
力
事
项

行政审
批

设立内资互联网上
网服务营业场所许

可

1.基本信息
2.受理条件
3.申请材料
4.办理地点
5.设定依据
6.办理流程
7.办理方式
8.审批证件
9.审批收费
10.权利义务
11.咨询投诉

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √

25

权
力
事
项

行政审
批

设立内资文艺表演
团体许可

1.基本信息
2.受理条件
3.申请材料
4.办理地点
5.设定依据
6.办理流程
7.办理方式
8.审批证件
9.审批收费
10.权利义务
11.咨询投诉

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √

26

权
力
事
项

行政审
批

公共文化设施的拆
除或改变功能、用

途审核

1.基本信息
2.受理条件
3.申请材料
4.办理地点
5.设定依据
6.办理流程
7.办理方式
8.审批证件
9.审批收费
10.权利义务
11.咨询投诉

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √

27

权
力
事
项

行政审
批

设立内资演出场所
经营单位备案

1.基本信息
2.受理条件
3.申请材料
4.办理地点
5.设定依据
6.办理流程
7.办理方式
8.审批证件
9.审批收费
10.权利义务
11.咨询投诉

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √

28

权
力
事
项

行政审
批

个体演员、个体演
出经纪人备案

1.基本信息
2.受理条件
3.申请材料
4.办理地点
5.设定依据
6.办理流程
7.办理方式
8.审批证件
9.审批收费
10.权利义务
11.咨询投诉

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √

29

权
力
事
项

行政审
批

设立艺术品经营单
位的备案

1.基本信息
2.受理条件
3.申请材料
4.办理地点
5.设定依据
6.办理流程
7.办理方式
8.审批证件
9.审批收费
10.权利义务
11.咨询投诉

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √

财政信
息
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权
力
事
项

行政审
批

区县级文物保护单
位建设控制地带内
建设工程设计方案

的审核

1.基本信息
2.受理条件
3.申请材料
4.办理地点
5.设定依据
6.办理流程
7.办理方式
8.审批证件
9.审批收费
10.权利义务
11.咨询投诉

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √

31

权
力
事
项

行政审
批

区县文物保护单位
及未核定为文物保
护单位的不可移动
文物保护工程的审

批

1.基本信息
2.受理条件
3.申请材料
4.办理地点
5.设定依据
6.办理流程
7.办理方式
8.审批证件
9.审批收费
10.权利义务
11.咨询投诉

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √

32

权
力
事
项

行政审
批

区县级文物保护单
位的保护范围进行
其他建设工程或者
爆破、钻探、挖掘
等作业的审批

1.基本信息
2.受理条件
3.申请材料
4.办理地点
5.设定依据
6.办理流程
7.办理方式
8.审批证件
9.审批收费
10.权利义务
11.咨询投诉

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √

33

权
力
事
项

行政审
批

区县级国有文物收
藏单位之间因举办
展览、科学研究等
借用馆藏一级以下

文物的备案

1.基本信息
2.受理条件
3.申请材料
4.办理地点
5.设定依据
6.办理流程
7.办理方式
8.审批证件
9.审批收费
10.权利义务
11.咨询投诉

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √

34

权
力
事
项

行政审
批

国有区县级文物保
护单位改变用途的

审批

1.基本信息
2.受理条件
3.申请材料
4.办理地点
5.设定依据
6.办理流程
7.办理方式
8.审批证件
9.审批收费
10.权利义务
11.咨询投诉

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √

35

权
力
事
项

行政审
批

区县级文物保护单
位实施原址保护方

案的审批

1.基本信息
2.受理条件
3.申请材料
4.办理地点
5.设定依据
6.办理流程
7.办理方式
8.审批证件
9.审批收费
10.权利义务
11.咨询投诉

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √

36

权
力
事
项

行政审
批

非国有不可移动文
物的转让、抵押或
改变用途的备案

1.基本信息
2.受理条件
3.申请材料
4.办理地点
5.设定依据
6.办理流程
7.办理方式
8.审批证件
9.审批收费
10.权利义务
11.咨询投诉

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √

37

权
力
事
项

行政审
批

区县级文物保护单
位的核定

1.基本信息
2.受理条件
3.申请材料
4.办理地点
5.设定依据
6.办理流程
7.办理方式
8.审批证件
9.审批收费
10.权利义务
11.咨询投诉

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √

38

权
力
事
项

行政审
批

设立娱乐场所经营
单位许可

1.基本信息
2.受理条件
3.申请材料
4.办理地点
5.设定依据
6.办理流程
7.办理方式
8.审批证件
9.审批收费
10.权利义务
11.咨询投诉

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √
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权
力
事
项

行政确
认

区级非物质文化遗
产代表性项目、非
物质文化遗产代表
性项目传承人确认

1.基本信息
2.受理条件
3.申请材料
4.办理地点
5.设定依据
6.办理流程
7.办理方式
8.审批证件
9.审批收费
10.权利义务
11.咨询投诉

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √

40

权
力
事
项

行政确
认

市级及以上非物质
文化遗产代表性项
目、非物质文化遗
产代表性项目传承
人的初审推荐

1.基本信息
2.受理条件
3.申请材料
4.办理地点
5.设定依据
6.办理流程
7.办理方式
8.审批证件
9.审批收费
10.权利义务
11.咨询投诉

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √

41

权
力
事
项

行政确
认

公共文化机构定级

1.基本信息
2.受理条件
3.申请材料
4.办理地点
5.设定依据
6.办理流程
7.办理方式
8.审批证件
9.审批收费
10.权利义务
11.咨询投诉

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √

42

权
力
事
项

行政确
认

尚未核定公布为文
物保护单位的不可
移动文物的登记、

公布

1.基本信息
2.受理条件
3.申请材料
4.办理地点
5.设定依据
6.办理流程
7.办理方式
8.审批证件
9.审批收费
10.权利义务
11.咨询投诉

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √

43

权
力
事
项

行政确
认

旅行社等级评定
（3A级）确认

1.基本信息
2.受理条件
3.申请材料
4.办理地点
5.设定依据
6.办理流程
7.办理方式
8.审批证件
9.审批收费
10.权利义务
11.咨询投诉

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √

44

权
力
事
项

行政确
认

旅游饭店星级评定
（三星级及以下）

确认

1.基本信息
2.受理条件
3.申请材料
4.办理地点
5.设定依据
6.办理流程
7.办理方式
8.审批证件
9.审批收费
10.权利义务
11.咨询投诉

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √

45

权
力
事
项

其他权
力

文广影视、文物行
业数据统计

1.基本信息
2.受理条件
3.申请材料
4.办理地点
5.设定依据
6.办理流程
7.办理方式
8.审批证件
9.审批收费
10.权利义务
11.咨询投诉

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √

46

服
务
事
项

公共服
务事项

群众文化活动设施
开放

1.基本信息
2.受理条件
3.申请材料
4.办理地点
5.设定依据
6.办理流程
7.办理方式
8.审批证件
9.审批收费
10.权利义务
11.咨询投诉

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √

47

服
务
事
项

公共服
务事项

阅读服务

1.基本信息
2.受理条件
3.申请材料
4.办理地点
5.设定依据
6.办理流程
7.办理方式
8.审批证件
9.审批收费
10.权利义务
11.咨询投诉

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √



48

服
务
事
项

公共服
务事项

文化配送服务

1.基本信息
2.受理条件
3.申请材料
4.办理地点
5.设定依据
6.办理流程
7.办理方式
8.审批证件
9.审批收费
10.权利义务
11.咨询投诉

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √

49

服
务
事
项

公共服
务事项

残疾人文化服务

1.基本信息
2.受理条件
3.申请材料
4.办理地点
5.设定依据
6.办理流程
7.办理方式
8.审批证件
9.审批收费
10.权利义务
11.咨询投诉

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √

50

服
务
事
项

公共服
务事项

展览展示设施开放

1.基本信息
2.受理条件
3.申请材料
4.办理地点
5.设定依据
6.办理流程
7.办理方式
8.审批证件
9.审批收费
10.权利义务
11.咨询投诉

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √

51

服
务
事
项

公共服
务事项

旅游咨询服务

1.基本信息
2.受理条件
3.申请材料
4.办理地点
5.设定依据
6.办理流程
7.办理方式
8.审批证件
9.审批收费
10.权利义务
11.咨询投诉

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √

52

服
务
事
项

公共服
务事项

刘海粟美术馆分馆
（上海市普陀区美
术馆）“艺术大课
堂”系列课程

1.基本信息
2.受理条件
3.申请材料
4.办理地点
5.设定依据
6.办理流程
7.办理方式
8.审批证件
9.审批收费
10.权利义务
11.咨询投诉

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √

53

服
务
事
项

公共服
务事项

刘海粟美术馆分馆
（上海市普陀区美
术馆）常设展

1.基本信息
2.受理条件
3.申请材料
4.办理地点
5.设定依据
6.办理流程
7.办理方式
8.审批证件
9.审批收费
10.权利义务
11.咨询投诉

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √

54

服
务
事
项

公共服
务事项

普陀区图书馆“苏
州河书房悦读乐园
”阅读推广活动

1.基本信息
2.受理条件
3.申请材料
4.办理地点
5.设定依据
6.办理流程
7.办理方式
8.审批证件
9.审批收费
10.权利义务
11.咨询投诉

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √

55

服
务
事
项

公共服
务事项

普陀区图书馆“苏
州河书房读书会”
阅读推广活动

1.基本信息
2.受理条件
3.申请材料
4.办理地点
5.设定依据
6.办理流程
7.办理方式
8.审批证件
9.审批收费
10.权利义务
11.咨询投诉

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √

56

服
务
事
项

公共服
务事项

普陀区图书馆文献
咨询服务

1.基本信息
2.受理条件
3.申请材料
4.办理地点
5.设定依据
6.办理流程
7.办理方式
8.审批证件
9.审批收费
10.权利义务
11.咨询投诉

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √



57

服
务
事
项

公共服
务事项

“文化普陀云”公
共服务平台预约

1.基本信息
2.受理条件
3.申请材料
4.办理地点
5.设定依据
6.办理流程
7.办理方式
8.审批证件
9.审批收费
10.权利义务
11.咨询投诉

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √

58

服
务
事
项

公共服
务事项

 “市民文化节”
线上公共服务平台

预约

1.基本信息
2.受理条件
3.申请材料
4.办理地点
5.设定依据
6.办理流程
7.办理方式
8.审批证件
9.审批收费
10.权利义务
11.咨询投诉

《中华人民
共和国政府
信息公开条
例》

自该政府信
息形成或者
变更之日起
20个工作日
内及时公开

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子
屏）
□ 精准推送       □ 其他

√ √ √

59

重
点
工
作

文化场
所

文化场所

1.机构名称
2.开放时间
3.机构地址
4.联系电话

《中华人民
共和国政府
信息公开条

例》

信息形成或
者变更之日
起20个工作

日内

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子

√ √ √

60

重
点
工
作

文旅活
动

文旅活动

1.活动时间
2.组织单位
3.活动地址
4.联系方式

《中华人民
共和国政府
信息公开条

例》

信息形成或
者变更之日
起20个工作

日内

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子

√ √ √

61

重
点
工
作

文物管
理

文物管理
文物保护管理
机构和博物馆
名录

《中华人民
共和国政府
信息公开条

例》

信息形成或
者变更之日
起20个工作

日内

上海市普
陀区文化
和旅游局

√政府网站        □ 政府公报
□ 两微一端       □ 发布会/听证
会
□ 广播电视       □ 纸质媒体
□ 公开查询点     □ 政务服务中心
□ 便民服务站     □ 入户/现场
□ 村居/企事业单位公示栏（电子

√ √ √


